
Kontaktai

Išsilavinimas

+370 638 73107

paulius.buidovas@gmail.com

Kaunas, Lietuva

Paulius Buidovas
Kandidatas į Lietuvos moksleivių sąjungos Reviziją.

Patirtis

Projektinių pasiūlymų vertinimas ir rekomendacijų ŠMSM ministrui teikimas dėl
projektų įtraukimo į Valstybės projektų sąrašą arba Valstybės projektų sąrašo keitimo. 
Projektų įgyvendinimo pažangos vertinimas; įgyvendinant projektus sutaupytų lėšų,
papildomo finansavimo projektams skyrimo, lėšų perskirstymo tarp priemonių
klausimų svarstymas ir rekomendacijų ŠMSM ministrui dėl papildomo finansavimo
projektams skyrimo teikimas.

Organizacijos nacionalinės jaunimo politikos formavimas. 
Atstovavimas moksleivių interesams valstybinėse institucijose. 
Struktūrinio dialogo vykdymas su valstybinėmis institucijomis. 

Moksleivių ir jaunimo interesų atstovavimas savivaldybėje, teikiant iniciatyvas bei
pasiūlymus dėl švietimo, jaunimo politikos įgyvendinimo ir kt.

Veiklos laikotarpiu Rokiškio raj. savivaldybės asignavimai jaunimo politikos
įgyvendinimui išaugo nuo 10 iki 30 tūkst. Eur.

Projekto „Investicijų į bendrąjį ugdymą, profesinį ir
neformalųjį mokymą“ valdymo komiteto narys

Jaunimo politikos koordinatorius

Jaunimo reikalų tarybos narys, pirmininko pavaduotojas

2021 m. – 2022 m.

2020 m. – 2022 m.

2019 m. – 2021 m.

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Lietuvos moksleivių sąjunga

Rokiškio rajono savivaldybė

Kauno technologijos universitetas

Hanyang universitetas, P. Korėja

Inžinerijos mokslų bakalauras

Dalinės studijos

2021 m. – Dabar

2023 m. Rugsėjis – Gruodis

Rinkodara

Regioninė/nacionalinė jaunimo
politika

Forumų organizavimas

Pagrindinės sritys

2020 m. – Dabar
Rokiškio rajono savivaldybė

Švietimo tarybos narys, sekretorius
Moksleivių ir jaunimo interesų atstovavimas savivaldybėje, teikiant iniciatyvas bei
pasiūlymus dėl švietimo finansavimo, ugdymo kokybės ir kt.

Nuo pagrindų pakeisti švietimo tarybos nuostatai.
Įvesta savivaldybės finansuojama karjeros specialisto etatinė pareigybė mokyklose.

2018 m. – 2020 m.
Rokiškio rajono moksleivių taryba

Savanoris
Moksleivių nuomonės rinkimas, tyrimų/apklausų vykdymas, moksleivių atstovavimas
savivaldybėje ir kitose įstaigose (regioninės jaunimo politikos komiteto koordinatorius).
Bendravimas su partneriais, paramos rinkimas, projektų rašymas (rinkodaros komiteto
koordinatorius).
20 – 40 žmonių komandos valdymas, susirinkimų vedimas, darbo organizavimas,
organizacijos atstovavimas (viceprezidentas).



Lietuvos moksleivių sąjungos (LMS) 
36-ajai Asamblėjai 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 
REVIZIJOS NARIO POZICIJAI UŽIMTI 

Gerbiami LMS nariai, 

 Esu Paulius Buidovas, Kauno technologijos universiteto cheminės technologijos ir 
inžinerijos II kurso studentas, Lietuvos moksleivių sąjungos alumnas. Kandidatuoju į LMS Reviziją, 
nes manau, kad šiuo, naujų horizontų, laikotarpiu būčiau be galo vertingas organizacijai. 
 Visuomenine veikla užsiimu nuo 2018-ųjų metų. Savo kelią pradėjau Rokiškio rajono 
moksleivių taryboje. Savanorystės pradžia man taip pat buvo ir asmenybės augimo pradžia. RRMT 
susiradau pirmuosius savo draugus, atradau socialiąją, aktyviąją savo asmenybės pusę, rūpestį 
kitiems. Organizacijos atradimas mane privertė išlipti iš moksliuko batų ir perlipti į mąstytojo, 
debatuotojo, komandos draugo, kritikuotojo. Maksimalizmas man leido būti pirmuoju atsikūrusio 
RRMT rinkodaros koordinatoriumi, po to – regioninės jaunimo politikos koordinatoriumi, 
viceprezidentu, Rokiškio raj. savivaldybės jaunimo reikalų bei švietimo tarybos nariu, galiausiai – 
Jaunimo politikos koordinatoriumi LMS Biure. 
 Manau, kad LMS veikla iki šiol buvo pernelyg centralizuota. Paskutiniuosius porą metų 
veikdamas viešajame sektoriuje vadovaujuosi šia idėja, kurią išgirdau Lietuvos jaunimo organizacijų 
tarybos mokymų cikle: reikia jaunimui parodyti juos supančią aplinką bei kad galima ir reikia turėti 
savo nuomonę. Puikiai suprantu, jog jaunimas (moksleiviai) dar besiformuojanti, kupina potencialo 
visuomenės grupė. Būtent todėl bet kokie pokyčiai organizacijos viduje ar politikos kaita turi būti 
pagrįsti ir puikiai iškomunikuoti. Svarbu siekti ne aklo „ant bangos“ esančios problemos sprendimo 
ar projekto rodikliams reikalingo renginio organizavimo, tačiau konstruktyvaus ir tęstinio 
savanorių/Narių ugdymo, „palydėjimo“. Sieksiu, jog organizacija tinkamai įgyvendintų LMS 
Strategiją, kurioje kalbama apie savanorių, narių kompetencijų užtikrinimą. 
 Vienas esminių įstatų pakeitimų yra Nario apibrėžimas: Nariu tampa ne mokinių 
savivalda kaip tokia, tačiau konkretus mokyklos atstovas. Šis pokytis savaime turi potencialo pakeisti 
organizacijos lygį į visai kitą. Šiuo metu atstovavimo kokybė kenčia dėl riboto moksleivių 
pasiekiamumo ir informacijos kokybės, kuri stipriai priklauso nuo laiko informacijai surinkti ir temos 
aktualumo. Tai galima išspręsti turint stiprią vidurinę grandį tarp organizacijos Valdybos bei 
moksleivių (Narius). Tam reikalinga Narį šiltai priimti, suteikti visą reikalingą informaciją ir 
priemones, nuodugniai informuoti apie organizacijos veiklą, užtikrinti asmeninį ir profesinį augimą, 
sukurti palankų mikroklimatą. Sieksiu, jog organizacija tinkamai įgyvendintų LMS Strategiją, 
kurioje kalbama apie LMS narių kompetencijų stiprinimą atstovavimo srityje. 
 Šie du metai yra kertiniai siekiant kardinaliai pakeisti valdymo struktūrą ir senus darbo 
principus. Organizaciją vis dar kamuoja seni galios ir garbės vaikymosi įpročiai. Keičiant įstatus 
turime galimybę keisti ir juos. Šiems procesams prižiūrėti ypatingai svarbi kritiška, tačiau 
konstruktyvi Revizija. Todėl prašau LMS narių pasitikėjimo ir palaikymo. 

Paulius Buidovas 


